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АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2013                                                                                                            № 135
О внесении изменений в план капитального ремонта дорог Оверятского городского поселения на 2013-2015 годы, утвержденный постановлением администрации Оверятского городского поселения от 19.04.2013 № 75 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и плана капитального ремонта дорог Оверятского городского поселения»

В целях организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктов 3, 12 статьи 37 Устава Оверятского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план капитального ремонта дорог Оверятского городского поселения на 2013-2015 годы, утвержденного постановлением администрации Оверятского городского поселения от 19 апреля 2013 г. № 75 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и плана капитального ремонта дорог Оверятского городского поселения», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в полном объеме в общественно-доступных местах:

- администрация Оверятского городского поселения (п. Оверята, пер. Клубный, 4);

- Дома культуры и досуга (п. Оверята, ул. Строителей, 7; с. Мысы, ул. Центральная, 1; с. Черная, ул. Северная, 6; д. Новая Ивановка; д. Брагино)4

- библиотеки (п. Оверята, ул. Комсомольская. 2; с. Мысы, ул. Центральная, 1; с. Черная, ул. Северная, 6; п. Ласьва, ул. Центральная, 18).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
И.о. главы администрации                                                            О.А. Мухачева
Приложение
к постановлению администрации 

Оверятского городского поселения

от 11.06.2013 № 135
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 

Оверятского городского поселения

от 19.04.2013 № 75
ПЛАН

капитального ремонта и реконструкции муниципальных дорог 

Оверятского городского поселения на 2013-2015 годы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, км
	Тип покрытия
	Стоимость работ, тыс. руб. (с НДС)
	Срок выполнения

	
	
	
	
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Всего
	

	I. Разработка проектно-сметной документации

	1
	Участки дорог в п. Оверята, ул. Молодежная, пер. Вокзальный, ул. Строителей
	4,3831
	Асфальтобетонное
	750,00
	250,00
	1000,00
	2013

	ИТОГО 2013 год
	4,3831
	
	750,00
	250,00
	1000,00
	

	II. Капитальный ремонт автомобильных дорог

	1
	Участки дорог в п. Оверята, ул. Молодежная, пер. Вокзальный, ул. Строителей
	4,3831
	Асфальтобетонное
	4500,00
	1500,00
	6000,00
	2014

	ИТОГО 2014 год
	4,3831
	
	4500,00
	1500,00
	6000,00
	

	1
	с. Черная, ул. Школьная
	0,4
	 Грунтовое
	0
	150,00
	150,00
	2015

	2
	с. Черная, ул. Историческая
	0,3
	Грунтовое
	0
	100,00
	100,00
	2015

	3
	с. Мысы, ул. Луговая
	0,6
	Грунтовое
	0
	150,00
	150,00
	2015

	ИТОГО 2015год
	1,300
	
	0
	400,00
	400,00
	

	ВСЕГО
	5,6831
	
	5250,0
	2150,00
	7400,00
	


